
UCHWAŁA NR CXIX/3222/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu uchwały 
w sprawie ustalenia „Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, 

tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń”. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597 i 1688) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzania projektu uchwały w sprawie ustalenia 
„Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń 
reklamowych oraz ogrodzeń”. 

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust. 1 dotyczy całego obszaru gminy, z wyłączeniem terenów 
zamkniętych ustalonych przez inne organy niż minister właściwy do spraw transportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD7CECA-78F8-4AC8-9052-067A1B53FE71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXIX/3222/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


